

ZP.271.1.10.2020

**Wykonawcy (uczestnicy postępowania)**

**dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Uszczelnienie istniejącej nawierzchni gruntowo-zwirowej dróg z wykorzystaniem mieszanek mineralno - asfaltowych w gminie Supraśl – ul. Mniszkowa w Grabówce”**

Zamawiający Gmina Supraśl informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły pytania których treść wraz z odpowiedziami przekazuję w załączeniu.

**Pytanie nr 1:**

W SST D.05.03.05 w punkcie 2.2 brak jest tabeli z wymaganiami dla kruszywa drobnego niełamanego do warstwy ścieralnej KR1-2. Według WT-1 2010, na które powołuje się w-w SST do warstwy ścieralnej KR1-2 zezwala się na zastosowanie kruszywa drobnego niełamanego. W w/w SST brak wymagań dla mieszanki mineralno-asfaltowej. czy Zamawiający potwierdza, że ze względu na niekompletne SST należy wykonać warstwę ścieralną zgodnie z WT-1 2010 i WT-2 2010?

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, iż z uwagi na niekompletne SST należy wykonać warstwę ścieralną zgodnie z WT-1 2010 i WT-2 2010.

**Pytanie 2**

W przedmiarze w poz. 3 brak ilości – prosimy o uzupełnienie, ponieważ oferty złożone w postępowaniu powinny być porównywalne.

**Odpowiedź:** W pozycji 3 przedmiaru należy przyjąć ilość 120 m<sup>3</sup>.

**Pytanie 3**

**W związku z zapisami SIWZ:**

- 7) Gruz z rozbiórek Wykonawca zabezpieczy we własnym zakresie.
- 8) Materiał z usuniętych drzew, krzaków oraz karpy Wykonawca zabezpieczy w następujący sposób:
  - a) pnie drzew należy pociąć i przewieźć na odległość do 5 km na miejsce wskazane przez Zamawiającego,
  - b) gałęzie i karczce należy zagospodarować we własnym zakresie.
- 9) Grunt z wykopu Wykonawca wywiezie na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 3 km.
- 10) Ziemię urodzajną Wykonawca wywiezie na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 3 km.

i wynagrodzeniem kosztorysowym, prosimy o dodanie ww. robót do przedmiaru.

**Odpowiedź:** Zamawiający założył, że oferenci przyjmą ilości z poz. 7,8,9 i 10 SIWZ na podstawie ogłędzin własnych oraz uwzględnienie tych ilości w swojej wycenie.

**Pytanie 4**

Prosimy o informację, czy Wykonawca poniesie koszty zajęcia pasa drogowego w związku z realizacją przedmiotowej inwestycji.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie będzie naliczał kosztów zajęcia pasa drogowego.

**Pytanie 5**

Z uwagi na jednostronność umowy wnosimy o wprowadzenie kary dla Zamawiającego w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Zamawiający.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu.

BURMISTRZ

*Dr Radosław Dobrowolski*



INSPEKTOR  
*Celuor*  
Monika Kropiewicka